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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 63 - METODOLOGIA DO ENSINO

INSCR.

NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

11036
14108
13920

302
11158
11694
11343
12572
11838
14492
13730
10695
13596
10472
12232
14430
12172
13594
12762
10789
12458
11051
12496
11380
12468

ADEMILDE APARECIDA GABRIEL KATO

ANA ANTONIA SOUZA NEVES

ANA PAULA KUHN BARRETO

ANGELA RITA CHRISTOFOLO DE MELLO
CLEUZA REGINA BALAN TABORDA

EDMIR LAURENTINO SILVA

EDNEUZA ALVES TRUGILLO

ELIDA ROJAS FRANCO

GLORIA FONSECA BRUNIERA

ISA MARA COLOMBO SCARLATI DOMINGUES
IVONE CELLA

IVONE JESUS ALEXANDRE

JOSE MARCIO MIRANDA MINERVINI
LEANDRA INES SEGANFREDO SANTOS
LENITA MARIA KORBES ZONIN

LORI HACK DE JESUS

MARFA MAGALI ROEHRS

MARIA JOSE LANDIVAR DE FIGUEIREDO BARBOSA
RENATA CRISTINA DE LACERDA CINTRA
RINALDA BEZERRA CARLOS

ROBERTO ALVES DE ARRUDA

SANDRA PEREIRA DE CARVALHO

SILVIA MARIA DE ARAUJO SANTOS
VERONICA DE SOUSA BESERRA
WALDINEIA ANTUNES ALCANTARA FERREIRA

10241561-SSP-PR
547645-SSPMT-MT
13673696-SSP-MT
497080-SSP-MT
12155950-SJ-MT
610367-SSP-MT
12591416-SSP/MT-MT
136152-SSP-MS
6556019-SSP-PR
19778566-SSP-SP
17/R1786322-SSI-SC
43690140-SSP-PR
911769-SSP-MT
818911-SSP-MT
13/R713162-SSP-SC
14552663-SSP-MT
5006577158-SSP-RS
329097-SSP-MT
735323-SSP-MT
1002799-SSP-PB
477237-SSP-MT
5819059-4-SSP-PR
695438-SSP-MT
467920150-SSP-BA
400060-SSP-MT

14,0

5,0
13,0
13,0
12,4
15,0
13,2
12,4
13,0
12,2
28,2
13,8

6,0

3.8
28,3
20,0
24,2
34,5
11,2
25,0
11,6
14,2
11,2
30,0
18,0

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:16:28 Pag:



